АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.09.2013  № 452

О признании утратившими силу НПА

Администрации Бакчарского района.

В соответствии с Законом Томской области от 15.03.2013 г. № 35-ОЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной
службы, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, а также в связи с принятием Решений Думы Бакчарского района от
20.06.2013 г. № 439 «Об утверждении Перечня муниципальных  должностей и должностей
муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Бакчарский район», при
поступлении на которые и при замещении которых граждане обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 20.06.2013 г. № 440 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления МО
«Бакчарский район», предусмотренных ст. 12 Федерального закона  от 25.12.2008 г. № 273 –
ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от
17.05.2010 г. № 332 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
Администрации Бакчарского района».

       2.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от
21.10.2010 г. № 710 «Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной
службы, в   случае    замещения,   которых      гражданин    в течение   двух    лет
после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать   должности
в коммерческих и некоммерческих организациях,     если отдельные функции
управления данными организациями входили в должностные (служебные)
обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей
комиссии    по   соблюдению               требований  к     служебному    поведению
муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов».

      3.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района  от
28.08.2009 г. № 604  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
Администрации Бакчарского района и ее органов, при назначении на которые
гражданин и при замещении которых муниципальный служащий предоставляет
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

      4.    Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя
Главы района, управляющего Делами (И.А. Ладяев).

Глава района  Д.В. Донской